



SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CNPJ: 48.883.637/0001-08

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000084/2024

Pregão Eletrônico Nº 000093/2023

Processo: 025555 / 2023

Termo Nº 000084/2024

Empresa: IMIGRANTES POÇOS DO BRASIL LTDA EPP

CNPJ: 20.848.872/0001-11

Endereço: AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA 1253, 1087 - MARMIN - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00034703	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 2" conforme termo de referência.	UND	011	156,6700	1.723,370
001	00034701	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1.1/2" conforme termo de referência.	UND	011	120,0000	1.320,000
001	00034688	LUVA DE BRONZE PARA TUBO EDUTOR DE 1 1/4" conforme termo de referência.	UND	310	57,3700	17.784,700
001	00035011	ELETRODOS POR POÇO conforme termo de referência.	UND	033	1.693,3300	55.879,890
001	00028868	CLIPS INOX clips inox para cabo de aço 3/16 (4 clips por poço)	UND	044	13,3300	586,520
001	00034691	ABRAÇADEIRAS DE NYLON 60 CM conforme termo de referência.	UND	500	6,0000	3.000,000
001	00034686	TUBO EDUTOR PARA POÇO ARTESIANO DN 2" comprimento 4 metros. conforme termo de referência.	PÇ	615	186,7000	114.820,500
001	00034685	TUBO EDUTOR PARA POÇO ARTESIANO DN 1 1/4" comprimento 4 metros. conforme termo de referência.	PÇ	615	113,3700	69.722,550
001	00034682	TUBO DE REVESTIMENTO GEOMECANICO STANDART 6. 1/2" ATE CONFIRMAÇÃO DE ROCHA conforme termo de referência.	PÇ	310	522,8300	162.077,300
001	00006086	TAMPONAMENTO conforme termo de referência.	UND	011	1.458,3300	16.041,630
001	00006085	LICENCIAMENTO AMBIENTAL - SEMMA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY anteriormente a atividade de perfuração. conforme termo de referência.	UND	011	1.466,6700	16.133,370
001	00005803	DESINFECÇÃO COM PRODUTOS QUÍMICOS ADEQUADOS conforme termo de referência.	UND	011	4.528,3300	49.811,630
001	00006087	DESENVOLVIMENTO, TESTE DE VAZÃO COM COMPRESSOR conforme termo de referência.	UND	011	2.000,0000	22.000,000
001	00005806	ANÁLISE DA ÁGUA FÍSICO-QUÍMICA (OUTORGA) conforme termo de referência.	UND	011	800,0000	8.800,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

CNPJ: 48.883.637/0001-08

001	00005805	ANALISE DA AGUA - BACTERIOLOGICA conforme termo de referência.	UND	011	814,0000	8.954,000
001	00005798	PERFURAÇÃO EM ROCHA SEDIMENTARES 8" (se necessário). conforme termo de referência.	M	1000	323,0000	323.000,000
001	00034704	TAMPA PARA BOCA DE POÇO GALVANIZADA conforme termo de referência.	UND	011	233,3300	2.566,630
001	00034700	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1" conforme termo de referência.	UND	011	73,3300	806,630
001	00034687	LUVA DE BRONZE PARA TUBO EDUTOR DE 1 1/2" conforme termo de referência.	UND	150	67,7000	10.155,000
001	00035006	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE UNIÃO GALVANIZADA DE 2" conforme termo de referência.	UND	011	94,0300	1.034,330
001	00035005	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1.1/4" conforme termo de referência.	UND	011	74,0300	814,330
001	00035004	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1.1/2" conforme termo de referência.	UND	011	81,5300	896,830
001	00035009	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE LUVA GALVANIZADA DE 1.1/4" conforme termo de referência.	UND	011	64,0300	704,330
001	00035008	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE LUVA GALVANIZADA DE 1.1/2" conforme termo de referência.	UND	011	66,0000	726,000
001	00035007	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE LUVA GALVANIZADA DE 1" conforme termo de referência.	UND	011	54,0000	594,000
001	00034684	TUBO EDUTOR PARA POÇO ARTESIANO DN 1 1/2" comprimento 4 metros. conforme termo de referência.	PÇ	300	153,3300	45.999,000
001	00028866	LUVA DE BRONZE de bronze para tubo edutor de 2"	PÇ	310	84,7700	26.278,700
001	00034681	FILTRO GEOMECANICO DE 6" STANDARD conforme termo de referência.	M	100	554,0000	55.400,000
001	00034707	CABO PP 3 X 35 MM ² ISOLAMENTO 1 KV conforme termo de referência.	M	1000	103,3000	103.300,000
001	00034706	CABO PP 3 X 25 MM ² ISOLAMENTO 1 KV conforme termo de referência.	M	1000	87,1700	87.170,000
001	00034705	CABO PP 3 X 10 MM ² ISOLAMENTO 1 KV conforme termo de referência.	M	1000	39,1700	39.170,000
001	00034690	CABO DE AÇO INOX 3/16 PARA ANCORAGEM DA BOMBA SUBMERSA conforme termo de referência.	M	3000	5,0000	15.000,000
001	00005802	CONSTRUÇÃO DE SELO SANITARIO EM CONCRETO FCK 15,0 MPA incluindo laje de proteção e tampa de poço, com profundidade entre 10 e 20 metros. conforme termo de referência.	UND	011	5.000,0000	55.000,000
001	00005801	INSTALAÇÃO DE TUBULAÇÃO EM PVC ROSCAVEL 2" para reposição do pré-filtro (se necessário) - 4 metros. conforme termo de referência.	M	615	139,1000	85.546,500
001	00034689	LUVA DE BRONZE PARA TUBO EDUTOR DE 1"	UND	150	41,6700	6.250,500



SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

CNPJ: 48.883.637/0001-08

001	00035003	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE UNIÃO GALVANIZADA DE 1" conforme termo de referência.	UND	011	63,3700	697,070
001	00035010	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE LUVA GALVANIZADA DE 2" conforme termo de referência.	UND	011	76,6700	843,370
001	00035001	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE CURVA DE 90° GALVANIZADA DE 1.1/4" conforme termo de referência.	UND	011	100,0000	1.100,000
001	00035000	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE CURVA DE 90° GALVANIZADA DE 1.1/2" conforme termo de referência.	UND	011	100,0000	1.100,000
001	00034999	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE CURVA DE 90° GALVANIZADA DE 1" conforme termo de referência.	UND	011	132,0000	1.452,000
001	00034683	TUBO EDUTOR PARA POÇO ARTESIANO DN 1" comprimento 4 metros. conforme termo de referência.	PÇ	300	78,9300	23.679,000
001	00005795	ESTUDO GEOFÍSICO E ESTUDO HIDROGEOLOGICO / GEOLÓGICO LOCAL E REGIONAL conforme termo de referência.	UND	011	9.600,0000	105.600,000
001	00005800	INSTALAÇÃO DE PRE-FILTRO AREIA 9 (selecionada) quartzosa granulada 3-4 mm para preenchimento espaço anelar. conforme termo de referência.	M ³	030	408,3300	12.249,900
001	00034702	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1.1/4" conforme termo de referência.	UND	011	110,0000	1.210,000
001	00035002	AQUISIÇÃO E ASSENTAMENTO DE CURVA DE 90° GALVANIZADA DE 2" conforme termo de referência.	UND	011	185,0000	2.035,000
001	00035012	CABO PP 3 X 2,5 para instalação de eletrodo. conforme termo de referência.	M	2450	6,0000	14.700,000
001	00005804	TESTE DE BOMBEAMENTO COM BOMBA SUBMERSA conforme termo de referência.	UND	011	7.244,5000	79.689,500
001	00005807	RELATORIO TECNICO COM PERFIL CONSTRUTIVO E LITOLÓGICO conforme termo de referência.	UND	011	2.000,0000	22.000,000
001	00005808	REGISTRO NA AGERH - OUTORGA OU DECLARAÇÃO DE USO DE ÁGUA SUBTERRÂNEA conforme termo de referência.	UND	011	1.466,6700	16.133,370
001	00005799	PERFURAÇÃO EM ROCHA SEDIMENTARES 6.1/2" (se necessário). conforme termo de referência.	M	1800	60,0000	108.000,000
001	00005797	PERFURAÇÃO DE FURO GUIA PARA PROSPECÇÃO EM SEDIMENTO DE 10" perfuração de 10" em aluvião (terra). conforme termo de referência.	M	500	300,0000	150.000,000

1.949.557,45